
UCHWAŁA NR LXXI/703/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 lutego 1997 r.

w sprawie zamiany prawa użytkowania wieczystego pomiędzy Gminą Kraków
a Centralą Produktów Naftowych „CPN” S.A. z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ oraz art. 4 ust. 9 ustawy
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst
jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.: Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr
107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31
poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601, z 1995 r.
Nr 99 poz. 486 oraz z 1996 r. Nr 44 poz. 190 i Nr 45 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na

rzecz Centrali Produktów Naftowych „CPN” S.A. z siedzibą w Warszawie na
zabudowanej działce nr 217/1 o pow. 1200 m2 obj. KW 193929 położonej w  obr. 14. b.
dz. adm. Krowodrza przy ul. Włóczków na prawo użytkowania wieczystego
ustanowione na niezabudowanej działce nr 24/19 o pow. 3454 m2 obj. KW 193281
położonej w obr. 31 b. dz. adm. Podgórze przy ul. Kapelanka - Kobierzyńska
stanowiącej własność Gminy Kraków.

§ 2.
Zobowiązuje się Centralę Produktów Naftowych „CPN” S.A. z siedzibą

w Warszawie do usunięcia zbiorników znajdujących się pod ziemią na działce
położonej przy ul. Włóczków na własny koszt i doprowadzenie terenu do stanu
pierwotnego.

§ 3.
Zobowiązuje się do uiszczenia na rzecz Gminy Kraków kwoty wynikającej

z różnicy wartości działek podlegających zamianie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


